2.1. Срок аренды имущества начинается с момента передачи имущества Арендатору и составляет 60 
(шестьдесят) месяцев. 

3. Платежи и расчеты по договору. Изменение размера арендной платы 

3.1. Размер арендной платы, вносимой ежемесячно составляет   23 520 (Двадцать три тысячи пятьсот 
двадцать) рублей 00 копеек. 
3.2. Арендная плата включает НДС 20% в сумме 3 920,00 рублей. 
3.3. Способ и сроки внесения арендной платы: 
3.3.1. Внесение арендной платы производится ежемесячно до 10 числа оплачиваемого месяца. Первое 
внесение арендной платы Арендатор производит в течение 5 (пяти) дней с момента подписания Договора в